
KIEMELT AJÁNLATOK
ÉRVÉNYES: 2023.10.04. - 10.17.

5999886969035

Oikos krémjoghurt 4x125g 

Hajdúhús sertés kenőmájas 
500g

Gömb mécses LA 72 K piros, 
fehér, barna 140mm

Ooops! Duo XXL papírtörlő 
2 tekercses 2 rétegű 
100 lap/tekercs (330 Ft/tekercs, 3,3Ft/lap)

Kobra energiaital 250ml 
dobozos (396 Ft/l)

Hadászi orez rizs B  1kg

                             sertés párizsi 2200g (1399 Ft/kg)                               vajkrém 200g natúr, magyaros (2245 Ft/kg)

Fevita fejtett bab 450g fagyasztott   

199 Ft

Dock sör 
0,5l  dobozos (398 Ft/l)

499 Ft/kg 99 Ft 659 Ft 199 Ft/db

699 Ft

-100Ft
799 Ft
(1598 Ft/kg)

(1398 Ft/kg)

599 Ft

-14%
699 Ft
(1553 Ft/kg)

(1331 Ft/kg)

499 Ft

-100Ft
599 Ft
(1198 Ft/kg)

(998 Ft/kg)

449 Ft140Ft/10dkg

-26% -20%

  190 Ft/10dkg
1899 Ft/kg 
HELYETT:

  559 Ft/db
2795Ft/kg 
HELYETT:



2. Érvényes: 2023.10.04. - 10.17.

TELJES MEGTAKARÍTÁS  
AKÁR 1720 FT!

339 Ft
399 Ft

(1995 Ft/kg)

(1695 Ft/kg)

Debreceni 8 tojásos 
csigatészta 200g

539 Ft
599 Ft
(2396 Ft/kg)

(2156 Ft/kg)

Jaus hot-dog kifli 4db-os 
250g

Zewa Prémium papírtörlő 
2 tekercses 2 rétegű 45lap/tekercs

899 Ft

-200 Ft
1099 Ft

CaféFrei őrölt kávé   
200g többféle  
 

 

(5495 Ft/kg)

(4495 Ft/kg)

889 Ft

-110 Ft
999 Ft

(3386-3770 Ft/kg)

(3014-3355 Ft/kg)

Tibi csokoládé 265-295g többféle 

509 Ft
599 Ft

(2995 Ft/kg)

(2545 Ft/kg)

Completa kávéfehérítő 
200g classic, lights

399 Ft/l
449 Ft/l

Sió 1l 12-20% 
alma, őszibarack, fehérszőlő, 
narancs, kajszibarack, körte

-11%

-15%

-10%

429 Ft
499 Ft

(4990-5736Ft/kg)

(4290-4931 Ft/kg)

-14%

-15%

Kivéve: Egészmogyorós, 
Mazsolás-mogyoró, 
Noisette mogyoró, Törtmogyorós

449 Ft
529 Ft
(265 Ft/tekercs, 6 Ft/lap)

(225 Ft/tekercs, 5 Ft/lap)

-15%

Milka tejcsokoládé 
87-100g többféle



3.Érvényes: 2023.10.04. - 10.17.

Keresztrejtvény megoldása: Ősszel is irány a Privát!

Debreceni 8 tojásos 
csigatészta 200g

379 Ft/l
449 Ft/l

1599 Ft
1799 Ft

(7196-7496 Ft/kg)

-200Ft

Merci desszert 
240-250g többféle

299 Ft
349 Ft
(140 Ft/l)

(120  Ft/l)

Márka üdítő 2,5l PET többféle

269 Ft
299 Ft

(598 Ft/l)

(538 Ft/l)

Kőbányai sör 0,5l dobozos

(6396-6663 Ft/kg)

249 Ft
299 Ft

(5436 Ft/kg)

(4527 Ft/kg)

-17%

-14%

-15%

-10%

299 Ft
369 Ft

(4 Ft/db)

(3 Ft/db)

-19%

Ooops! papírzsebkendő 
90db 3 rétegű többféle

Olympos citromlé  1000ml 50% PET 

Mizo immuno joghurt 125g többféle 
 
 

 

Hulala cukrászati habalap 500ml

Tauris szelet  55g többféle vg. 
 
 

 

999 Ft

-200Ft
1199 Ft
(2398 Ft/l)

(1998 Ft/l)

169 Ft
199 Ft

(1592 Ft/kg)

(1352 Ft/kg)

-15%



4. Érvényes: 2023.10.04. - 10.17.

Hyza baromfi lecsókolbász 
kb. 1,5kg vg. (1299 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Kinga baromfi párizsi 1kg 
(1099 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

                     turista vg. (3499 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Fincsik baromfi pálca 1kg vf. 
Keresse a kiszolgálópultnál! (1299 Ft/kg)

Hyza pizza szelet kb.2400g 
(1999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Finonimo szalámi Ausztria, 
Csípős, Kárpát, Torrero (3899 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga roppanós baromfi kb. 
750g vf. (1699 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

Kinga szendvics szelet 2kg 
(2699 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Pick Rákóczi midi celofános 
szalámi (8999 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

                      sajtos baromfi rúd  
(1199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

                      Fokhagymás szelet, 
Olasz felvágott, Sertés párizsi, 
Zala felvágott 60g vg. (3983 Ft/kg) 

Szatmári sertés löncs (2499 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

130Ft/10dkg

570Ft/10dkg

110Ft/10dkg 200Ft/10dkg

390Ft/10dkg 900Ft/10dkg 250Ft/10dkg

270Ft/10dkg

350Ft/10dkg

130Ft/10dkg 170Ft/10dkg 120Ft/10dkg

  150 Ft/10dkg
1499 Ft/kg 
HELYETT:

  249 Ft/db
4150 Ft/kg 
HELYETT:

  370 Ft/10dkg
3699 Ft/kg 
HELYETT:

-20%

-4%

-5%

239 Ft

299 Ft
1499 Ft

(2392 Ft/kg) (5699 Ft/kg) 

(5996 Ft/kg) 



5.Érvényes: 2023.10.04. - 10.17.

210Ft/10dkg 380Ft/10dkg 200Ft/10dkg

  959 Ft
2131 Ft/kg 
HELYETT:

-17%

Bogdány füstölt sertés 
bordaporc vg. (2099 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Krasno Ősi cseh 
császárszalonna vf. (3799 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Herz sonka, karaj 90g többféle 
(8878 Ft/kg)

Palini füstölt kenyérszalonna 
(1999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

799 Ft
                      félzsíros rögös túró 
450g (1776 Ft/kg)

799 Ft
                      rudi 23g 
többféle 
(3435 Ft/kg)

79 Ft

Milli Perfecto UHT főzőtejszín 
200+200ml (2498 Ft/l)

999 Ft

Flóra margarin 225g (2218 Ft/kg)

499 Ft

259 Ft 1295 Ft

Pöttyös rudi 
5x51g óriás,  
0% cukor 5x35g 
többféle  
(5078-7400 Ft/kg) 

Pöttyös rudi 51g 
óriás, 0% cukor 
35g többféle 
(5078-7400 Ft/kg) 

Pöttyös Guru 38g belga csokis, 
karamellás (6816 Ft/kg) 

259 Ft

379 Ft/l399 Ft/l 499 Ft

169 Ft

Pöttyös tejes süti 20-28g 
többféle (6036-8450 Ft/kg)

Tolle dobozos tej 
1l 1,5% 

Tolle dobozos tej 
1l 2,8% 

Tolle tejföl 325g 
20% (1535 Ft/kg)

Tolle egész trappista 
(2499 Ft/kg)

  94 Ft
4087 Ft/kg 
HELYETT:

-16% -16%

250Ft/10dkg

                      rudi 5x23g 
többféle (3435 Ft/kg)

395 Ft

  470 Ft
4087 Ft/kg 
HELYETT:

ÚJ 
TERMÉK!

ÚJ 
TERMÉK!



6. Érvényes: 2023.10.04. - 10.17.

259 Ft

499 Ft

Vecsési vödrös Cékla 870g 
(450g), Káposzta saláta 
870g(450g) (1553 Ft/kg)

(2878 Ft/kg)

(4990 Ft/kg)

Alpro UHT ital 1l kókusz, 
mandula, rizs

Dr Oetker vega creme 150g 
(3327 Ft/kg)

Monte puding 150g többféle 
(1660 Ft/kg)

Milli palackos ital 400ml 
mogyoró, kakaó, madártej ízű 
(1123 Ft/l)

Alpro desszert 125g étcsoki, 
vanília (2632 Ft/kg)

Milli kanalazoo túródesszert 
150g tutti-frutti, vadmálna, 
vaníliás keksz (2660 Ft/kg)

749 Ft/l

499 Ft

249 Ft 449 Ft

329 Ft

399 Ft 699 Ft

Jogobella joghurtital 6x100g 
(1165 Ft/kg)

699 Ft

VEGÁN 
TERMÉKEK

ÚJ 
TERMÉK!



7.Érvényes: 2023.10.04. - 10.17.

Grill egész kacsa ‘B’ 
1,1 kg, 1,2 kg fagyasztott  

                      csirkemell 
csíkok 1,5kg (1999 Ft/kg)  

fagyasztott   

Sertés húscsont kb. 1kg 
fagyasztott   

Nádudvari rántott 
hagymakarika, karfiol 450g 
(2664 Ft/kg)  fagyasztott   

Nyíregyházi 
barackos 
párnácska 1kg 
fagyasztott

Nyíregyházi 
csokis
párnácska 1kg  
fagyasztott

Almás rétes 105g 
(1610 Ft/kg) 

Belga csokis sós 
karamellás rétes 
(2600 Ft/kg) 

Rétes 105g mákos, 
meggyes, túrós 
(2371 Ft/kg)

Bábolna bécsi sertés 
szelet 500g (1998 Ft/kg) 

fagyasztott   

Farm Frites hullámos 
hasábburgonya 750g (1065 Ft/kg)  

fagyasztott   

Master good rodeo steak 
csirkemell 700g (2284 Ft/kg) 

fagyasztott   

Agrosprint zöldborsó 1kg 
fagyasztott

699 Ft/kg 999 Ft

169 Ft 299 Ft249 Ft

799 Ft 799 Ft/kg

1499 Ft/kg 2999 Ft/1,5kg

1199 Ft

1599 Ft

1699 Ft/kg 1599 Ft/kg

Vénusz étolaj 1l többféle

Szegedi májkrém 
62-65g többféle 
(2600-2726 Ft/kg)

Globus vagdalthús 
130g többféle (2531 Ft/kg)

Böllér erdélyi só 1kg

Gyermelyi Germi tojás nélküli 
száraztészta 400g többféle
(748 Ft/kg)

                      Gomba 
szeletelt konzerv 
400g (200g), üveges 
314ml (170g) 
(2495-2935 Ft/kg)

Maggi instant tészta leves 
59,2g többféle (3712 Ft/kg)

panírmorzsa 
250g (1196 Ft/kg)

panírmorzsa 
500g (858 Ft/kg)

799 Ft/l

169 Ft329 Ft

419 Ft/kg

299 Ft

499 Ft

219 Ft

299 Ft 429 Ft

899 Ft

Univer Mustár  
440g 669 Ft  
(1520 Ft/kg),  
Ketchup 470g 
799 Ft (1700 Ft/kg),  
Majonéz 420g 
899 Ft (2140 Ft/kg)  
(E-mentes) 
flakonos

Thymos édes fűszerpaprika 
őrlemény II.o. 100g 
(4490 Ft/kg)

449 Ft

559 Ft

Univer
Piros Arany  
160 g csemege, 
 csípős, 
Gulyáskrém 
160 g csemege, 
csípős,  
(3494 Ft/kg)

  595 Ft
HELYETT:

  469 Ft
HELYETT:

  339 Ft
HELYETT:

-16%

-12%



8. Érvényes: 2023.10.04. - 10.17.

1349 Ft

2999 Ft

Hulala cukrozott 
habspray 245ml (2322 Ft/l)

Olympos citromlé 
1500ml 50% PET (399 Ft/l)

Jacobs kávé  
2in1 10x14g, 
3in1 10x15,2g 
Omnia Classic 3in1 
10x17,5g 
(3994-4993 Ft/kg)

Omnia őrölt kávé 250g 
Gold, Intense, Silk (3996 Ft/kg)

Karaván, Paloma őrölt kávé 
900g (3332 Ft/kg)

Karaván, Paloma őrölt kávé 
225g (3551 Ft/kg)

Pickwick tea
20x1,5-2,5g  (11180-18633 Ft/kg)

Tchibo Family instant 
kávé 100g (13490 Ft/kg)

Nescafé cappuccino 8x15g 
(120g) classic, latte 
(4992 Ft/kg)

569 Ft599 Ft

699 Ft

999 Ft799 Ft

559 Ft

599 Ft649 Ft

549 Ft 419 Ft

299 Ft

649 Ft1999 Ft/kg

Jaus Hamburger zsemle 
6db-os 300g (2163 Ft/kg)

(6863-9150 Ft/kg) (6983 Ft/kg)

(13591-24917 Ft/kg)

(7292-10817 Ft/kg)



9.Érvényes: 2023.10.04. - 10.17.

Kókusz duó sportszelet 60g 
(5483 Ft/kg)

Pilóta kakaós töltött keksz 
180g (4439 Ft/kg)

Kinder T-4 csokoládé 50g 
(4980 Ft/kg)

Belvita Jó Reggelt! 50g 
többféle (4380 Ft/kg)

Balaton szelet 27g Citromos, 
Classic, Milk (5519 Ft/kg)

Ferrero Rocher T-16 200g 
(9495 Ft/kg)

Celebrations desszert 196g 
(8923 Ft/kg)

                      nápolyi vödörben 
450g citromos, kakaós (2887 Ft/kg)

329 Ft

799 Ft

369 Ft

649 Ft

249 Ft

219 Ft

149 Ft 1749 Ft

1899 Ft

1249 Ft

1249 Ft/l

1299 Ft

1799 Ft

Tchibo Family classic őrölt 
kávé 500g (3598 Ft/kg)

Mokate kávé 3in1 XXL 24x17g 
(2449 Ft/kg)

Kecskeméti bébiital 4-6 
hónapos kortól 200ml (2645 Ft/l)

Teekanne tea 35-50g többféle
(12980-18543 Ft/kg)

999 Ft 529 Ft 649 Ft

(4613 Ft/kg)

(2704 Ft/kg)

(4996 Ft/kg)

  1499 Ft
HELYETT:

-15%



10. Érvényes: 2023.10.04. - 10.17.

Bahlsen Hit keksz 220g kakaós, 
mogyorós, sós karamellás 
(3177 Ft/kg)

Cheetos 30-43g többféle 
(6023-8633 Ft/kg)

Szentkirályi 
ásványvíz 
0,5l dús, mentes 
(338 Ft/l)

Szentkirályi 
szénsavmentes 
ásványvíz 5l (140 Ft/l)

Szentkirályi baba 
szénsavmentes 
ásványvíz 1l PET

Chio chips 55-60g többféle 
(7483-8164 Ft/kg)

Mogyi Mexicorn pörkölt 
kukorica 55g chili, sajtos, 
barbacue, sós (6709 Ft/kg)

699 Ft 259 Ft

169 Ft

699 Ft

199 Ft/l

449 Ft 369 Ft

Detki állatfigurás keksz 160g 
classic, kakaós (1681 Ft/kg)

Detki Háztartási 
keksz 1kg

Detki Vital Cukor STOP  
Háztartási keksz 180g  
(1494 Ft/kg)

Detki Háztartási keksz  
cukormentes 160g (1681 Ft/kg)

Detki keksz hozzáadott 
cukor nélkül 180g classic, 
kakaós, kókusz (2661 Ft/kg)

269 Ft

1199 Ft/kg

269 Ft 269 Ft

479 Ft

Schweppes, Canada Dry  
1,5l PET többféle (399 Ft/l)

Mountain Dew, 7-UP Zero, 
Mirinda, Pepsi 2l PET (290 Ft/l)

Schweppes Tonic, 
Pink Tonic, 
Dr Pepper, Canada Dry  
0,33l fémdobozos 
(694 Ft/l)

229 Ft599 Ft579 Ft



11.Érvényes: 2023.10.04. - 10.17.

Szentkirályi 
szénsavmentes 
ásványvíz 5l (140 Ft/l)

  699 Ft
HELYETT:

599 Ft

2199 Ft

                     fasírt 
golyó 375g 
(1597 Ft/kg) fagyasztott  

Bábolna Cornflakes 
csirkemellfilé 700g 
(3141 Ft/kg) fagyasztott  

-14%



12. Érvényes: 2023.10.04. - 10.17.

A megfejtést keresd a 3. oldalon.



13.Érvényes: 2023.10.04. - 10.17.

Friskies nedves macskaeledel 
4x85g többféle (2056 Ft/kg)

Pretty Cat 
macskaalom 
5kg (156 Ft/kg)

Pretty Cat 
levendulás 
macskaalom 
5kg (174 Ft/kg)

Pedigree kutya jutalomfalat 
Biscrok 200g, Denta Stix 77g, 
Markies 150g, Rodeo 70g 
(2745-7843 Ft/kg)

699 Ft 869 Ft 779 Ft

549 Ft



14. Érvényes: 2023.10.04. - 10.17.

Pölöskei szörp szirup, diabetikus 
1l PET többféle

Márka gyümölcsital 1,5l 25% 
PET többféle (266 Ft/l)

Csárda bor 
0,75l többféle 
(505 Ft/l-től)

Jägermeister 0,5l eredeti, 
Scharf (9398 Ft/l)

Törley pezsgő 0,75l többféle 
(1865 Ft/l)

Fuze ice tea 1,5l többféle (266 Ft/l)

Hubertus 0,5l többféle (6998 Ft/l)

Coca Cola, Coca Cola Zero, 
Fanta narancs 2,25l PET (311 Ft/l)

Miller sör 0,33l üveges 
(1148 Ft/l)

Olympos üdítőital 1,5l PET 
többféle (233 Ft/l)

Finlandia 
vodka 0,7l 
(7427 Ft/l)

Finlandia 
Botanical 
vodka
0,7l  Wild 
Berry&Rose, 
Cucum-
ber&Mint 
(7713 Ft/l)

Heineken sör 0,5l 
dobozos original, 
alkoholmentes (750 Ft/l)

Arany Ászok sör 
0,33l dobozos (603 Ft/l)

Civis ásványvíz 2l dús, mentes 
(60 Ft/l)

Nyakas Irsai 
Olivér  0,75l 
(2399 Ft/l)

Magyar 
gyümölcs-
pálinka 0,2l 
alma-barack, 
alma-szilva 
(9495 Ft/l)

Magyar 
gyümölcs-
pálinka 0,5l 
alma-barack, 
alma-szilva 
(7798 Ft/l)

Salvus gyógyvíz 1,5l PET (666 Ft/l)

599 Ft/l

399 Ft

379 Ft-tól

399 Ft 699 Ft

379 Ft

349 Ft

599 Ft879 Ft 375 Ft 199 Ft

119 Ft 999 Ft

Teleki 
Villányi bor 
0,75l Cab-
ernet Franc, 
Cabernet 
Sauvignon, 
Rosé Cuvée, 
Irsai Olivér 
(1932 Ft/l)

Teleki 
Villányi bor 
0,75l Merlot, 
Kékfrankos, 
Portugieser 
(1799 Ft/l)

Royal likőr, vodka 
0,5l többféle (5798 Ft/l)

Csikós szeszesital 
33% 0,2l többféle 
(4395 Ft/l) 

Gulyás szeszesital 
21% 0,2l 
Szilva ízű, Bandi, 
Bumli, Körte ízű,
Vegyes gyümölcs 
ízű, Wodskaya
(2995 Ft/l) 

1449 Ft 1349 Ft

1799 Ft

2899 Ft

5199 Ft 5399 Ft

1899 Ft 3899 Ft4699 Ft

1399 Ft

3499 Ft

  +üveg  

     89Ft

  +üveg  

     99Ft

  +üveg  

     99Ft



15.Érvényes: 2023.10.04. - 10.17.

Bella Panda pelenka 2-25kg 
36-54db (70-106 Ft/db)

Mécses LA 94K 
fehér, piros, 
arany 145mm 

Taft hajlakk 250ml többféle, 
rögzítő hab 200ml többféle  
(5596-6995 Ft/l)

Kolynos super white fogkrém 
75ml (5720 Ft/l)

Duck Wc-öblítő korong
36ml többféle (27750 Ft/l)

Glade légfrissítő 
269ml többféle (5201 Ft/l)

Protect rágcsálóírtó pép 
150g (6660 Ft/kg)

Nivea testápoló 200-250ml 
többféle (5596-6995 Ft/l)

                     zöldség- és gyümölcszsák 
3db-os (160 Ft/db)

Maxi mécses 
betét 1/TU mini 
fehér 105mm 

Maxi mécses 
betét 3/TU 15 
fehér 140mm 

Maxi mécses 
betét 4/TU 59 
fehér 180mm 

429 Ft

999 Ft
999 Ft479 Ft

219 Ft/db279 Ft/db 349 Ft/db 399 Ft/db

1399 Ft

1399 Ft

1399 Ft 3799 Ft

279 Ft

1099 Ft

1799 Ft1199 Ft

1599 Ft

(9991-10368 Ft/kg)

(3100 Ft/kg)

(3598 Ft/l)(2998 Ft/l)

(3998-9406 Ft/l)



16. Érvényes: 2023.10.04. - 10.17.

JELMAGYARÁZAT
 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a gluténmentes  
 termékeket külön jelöljük.

 Vásárlóink tájékoztatása   
 érdekében a laktózmentes  
 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

Zewa toalettpapír 
16 tekercses 3 rétegű, 
150 lap/tekercs többféle 
(162 Ft/tekercs, 1Ft/lap)

Libresse 
tisztasági betét 

58db normal, 
normal natur care 

(17 Ft/db)

Libresse Duo 
egészségügyi 
betét 16-20db 
(50-62 Ft/db)

Zewa Eco Comfort 
toalettpapír 8 tekercses 
3 rétegű 150 lap/tekercs 
(137 Ft/tekercs, 0,9 Ft/lap) 999 Ft 999 Ft

2599 Ft

1099 Ft

449 Ft
529 Ft
(265 Ft/tekercs, 6 Ft/lap)

(225 Ft/tekercs, 5 Ft/lap)

-15% Zewa Prémium 
papírtörlő 
2 tekercses 2 rétegű 
45 lap/tekercs


